
ZARZĄDZENIE NR 120/14/2015 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA NOWE MIASTECZKO 

z dnia 12 lutego 2015 roku 

w sprawie: rozpoczęcia procedury naboru na wolne stanowisko kierownicze 

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Miasteczku 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 

o pracownikach samorządowych /Oz. U. z 2014 r. , poz. 1202/ oraz § 5 Regulaminu naboru na 

wolne stanowiska urzędnicze oraz kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim 

w Nowym Miasteczku wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Gminy i Miasta Nowe 

Miasteczko Nr 2/2009 z dnia 5 stycznia 2009 roku 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko kierownicze w Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Nowym Miasteczku 

- Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 


